

---

# Sukkertrolden ApS

**CVR-nr.: 41967846**

Torvet 2  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2023**

---

**Dennis Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sukkertrolden ApS  
Torvet 2  
8464 Galten  
e-mailadresse: [info@sukkertrolden.dk](mailto:info@sukkertrolden.dk)  
CVR-nr.: 41967846  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af slik via webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -35560,71 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		37.672	
Eksterne omkostninger		-65.418	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-27.746</b>	
Personaleomkostninger		0	30.226
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.746</b>	<b>30.226</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.770	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.516</b>	<b>30.226</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.516</b>	<b>30.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>30.226</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.801
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.801</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		4.439	5.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.439</b>	<b>9.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.439</b>	<b>9.570</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		-35.561	-30.226
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.439</b>	<b>9.774</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>-204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>-204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.439</b>	<b>9.570</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret